四川省地方志工作办公室
四川省普通高等学校图书情报工作指导委员会

川志函〔2022〕67号

四川省地方志工作办公室
四川省普通高等学校图书情报工作指导委员会
关于四川省大学生地方志知识竞赛参赛证书

发放事宜的通知

四川省方志馆各高校分馆、省内有关高校图书馆：

四川省地方志工作办公室、四川省普通高等学校图书情报工

作指导委员会主办的“四川省大学生地方志知识竞赛”初赛于 5月

30日结束。经统计，初赛期间，来自全省及省外的 53所高校的

14000余名学生踊跃参赛。经研究，我们将为初赛成绩在 90分及

以上的同学颁发“四川省大学生地方志知识竞赛”参赛证书，以资

鼓励。

因获得参赛证书的同学数量较多，特请相关高校协助发放（相

关高校联系方式及获得参赛证书的同学名单附后）。参赛证书数

量 2个及以下的省内高校和省外高校同学的参赛证书由主办方负

—2—

责发放。其他奖项的奖金、奖品、证书待决赛结束后由主办方发

放。

附件：相关高校及获得参赛证书同学名单

四川省地方志工作办公室

四川省普通高等学校图书情报工作指导委员会

（四川大学图书馆代章）

2022年 6月 15日

—3—

附件

相关高校及获得参赛证书同学名单

（学校排序不分先后）

四川大学（52人）

伍鹏伟 张欣怡 郑霁轩 谈知辰 蔡冬妮 冀 壮

刘沁鑫 王之恒 尹兰平 阳 智 漆诗雨 路媛春

孙宏杰 卿竹雨 董 欣 缪天晴 李佳怡 左子青

李诗语 钟嘉伟 李卓然 王珞凡 郁 锦 轩辕逸睿

孙寒青 王堂蓉 徐伶依 刘梓煜 陈婧怡 谭雅琪

石欣可 鄢云雨 李志鹏 邓佳乔 石凌霖 蒋 珍

刘 敏 唐漪雯 杨舒婷 冯熙媛 高 溢 陈柯宇

秦林苑豪 张明泽 陈江平 吴晨晨 杨 野 赵子涵

宗 琳 李卓颖 刘若妍 魏川程

（联系人：丁伟，电话：18780265516，地址：成都市武侯区

望江路 29号四川大学文理图书馆）

西南交通大学（12人）

王奕丹 徐明晖 杨惠 冯婷薇 孙德华 郑方巧

杨 馨 胡炜钊 胡宇菲 刘樾 何亦清 陈宇欣

（联系人：杨勇，电话：18980498849，地址：成都市郫都区

—4—

犀安路 999号西南交通大学图书馆）

西南财经大学（13人）

姚小霞 张琛月 冯艳珍 王艺伟 谭玉娇 孙柳香

张 瑶 贾鸿丹 唐小清 金晓庆 蒲 婧 袁瑞霄

熊桂春

（联系人：张瑶，电话：18200151686，地址：成都市温江区

柳台大道大道 555号西南财经大学图书馆其孜楼 303办公室）

四川农业大学（16人）

吴晗淇 邵梦迪 王亚连 林 鑫 胡力兮 唐福锐

确么拉体 余博战 张瀚月 郭 扬 王亚洁 温 和

董依萍 刘悦玫 许玉婷 刘 洁

（联系人：张永红，电话：13350568285，地址：雅安市雨城

区四川农业大学图书馆）

西南石油大学（13人）

王林娟 张芳露 甘雨炜 刘志鹏 刘文锋 吴达清

吴洪黎 包彬宏 张玉茹 朱倇婷 黄兆南 李淑雅

冉莹爽

（联系人：何榕，电话：18908096677，地址：成都市新都区

西南石油大学图书馆）

—5—

西南民族大学（153人）

许娅赫 苏日图 李锶琪 廖梦归 俄刚让 丁武超

李雨馨 高 萍 陈嘉敖 金 奥 刘佳琦 张力懿

马雪梅 李伟华 廖 慧 唐 芬 蓝彩媛 苏尹平

张丽波 胡喆鹏 袁婕华 黄梅林 王兴文 朱 娜

霍晨蕊 宋佳婷 肖 苏 成 幸 何海玲 王 娟

龙骊羽 杨 倩 李子仪 王庆朕 廖文婷 许佳灵

柏子银 李兴英 叶西措 丁 莎 陈湘姿 李 越

仁真绒姆 安爽爽 冯 萌 杨怡洲 范 倩 孙淑玥

仁增拉姆 吴宇含 阿 西 卓雅莉 何盼盼 王跃芳

汪静怡 方 婷 朱莉莎 刘馨尹 旷兰萱 金芝羽

金冶瀚文 梁心怡 刘信志 康 宁 李 慧 苏圳杭

泽仁拥初 谢 红 阿尔子曲 丽扎·山斯孜拜 杨正文

王美玲 宗子璇 冯仪佳 刘 锦 曲藏卓玛 陈 婧

吴亚洲 多 吉 朱锐颍 严锦梅 王 琪 李佳佳

王皓琛 王美玲 陈佩珏 马 蓉 胡梦平 李玉帆

孙诺竹玛 唐嘉池 胡双祺 刘阿生 欧其星喜 蒙佳丽

张建民 冼雨颖 扎西泽让 吴以慷 曹令欣 刘玮琪

刘婉怡 李佳伶 石加之易 刘姝其 王修措 梅钟文

彭泽婷 孙亚丹 王昌情 叶政伟 徐雅琪 尹邦露

张 倩 召格草 易 敏 袁 秀 尼马巴姆 朱雨洁

陈雨露 尚腾腾 巴桑卓玛 于浩洋 杨梦媱 明玛代吉

—6—

刘静非 赵小爱 陈思蒙 曲别罗牛 阿米只博 学拥珍

王座美 陈依鹭 达拉姆 李菁菁 达瓦卓玛 屈 怡

梅雪萍 蒋 欣 冬措吉 王沙沙 曲泽丽 李世涵

李寒琪 陈 俊 朱艺舒 陆光雪 罗蓝钰 桑杰草

关嘉懿 冲家仪 张 敏 刘珍蓉

（联系人：胡静，电话：18030842997，地址：成都市一环路

西南民族大学图书馆）

成都理工大学（1人）

郭 香

四川师范大学（35人）

罗昌佳 付竞仪 屠丽萍 张羽畅 王小兰 曾识遥

康晓萱 岳国秀 罗婷婷 沈尔宁 沈楚轩 刘艳秋

韩 瑞 李亚琪 胡娅虹 李文平 陈 涛 何学玲

朱春容 胡校彬 彭 董 余文慧 李南岳 曾起娜

彭进可 唐流杰 赖思妍 李 璇 王 羽 杨 珊

鞠明娇 刘雅天 杨金凤 黄菁菁 唐欣悦

（联系人：彭凤，电话：18190825181，地址：成都市锦江区

静安路五号四川师范大学图书馆）

西南医科大学（1人）

袁展鹏

—7—

西华大学（106人）

崔紫晴 汤国辉 胡文宇 王东艳 王意如 刘 影

伏永琴 李明湖 郑一峰 聂子韬 杨欣慧 张雪琴

阿比阿衣 张 欢 涂庆玲 周家静 张秋楠 潘 柯

何慧敏 龚美溪 张海清 李红霞 熊承芮 钟 燕

周金容 尚 园 赵 瑜 李馨怡 严国川 杨晓丹

王会言 符玉茜 刘 丽 隆淘金 何欣燕 张文奕

黎吉茹 金叶露 罗小凤 胡梦云 吕情香 杨义玲

张名婵 王 誉 唐崊珺 杨 杰 何 佳 王兴宇

钟小琴 陈婷婷 吴 潇 伍 蓉 胡 平 杜新琳

李海燕 李小艳 曾文彬 王 莲 马 玉 郭冬琴

万德莎 侯国靖 王玉林 代钰颖 陈丽焦 李佳霖

徐海燕 金 松 何 伟 谭 林 高洋洋 余海燕

吴 慧 许佳玉 周韵楠 冯 娇 吕梓昕 李 鑫

李 洲 徐 欢 何礼琼 何鑫如 张 燕 何文婧

贺 茜 吕凤兰 党梓文 周思宇 管盈盈 张 茜

窦 平 罗梦琪 郭东明 杨慧萍 余 鑫 杨 宇

张 露 付月亚 李晓雨 李灿云 康 茜 陈音余

向玥杨 彭巧璇 蒋 鑫 王 嘉

（联系人：刘敏，电话：13551197106，地址：成都市郫都区

红光大道 9999号西华大学图书馆）

—8—

西华师范大学（363人）

古佳鑫 赵梓伶 陈 夕 黎芯冉 刘 羽 宋文雅

鲜 颖 何垚瑶 郑常航 孔维睿 杨 玲 沈仕杰

杨晶晶 钟紫红 罗 莉 王 春 林靖翔 万张诗雨

李舒琦 孟 月 韩明珠 石亿锦程 唐隽瑶 陈 旗

张锐雪 罗 娴 范国巧 陈梦洁 林寒宇 杨 星

庆军伟 杨萌萌 李姝蓓 梁 利 刘 芳 舒子桐

李思苇 谢 英 方欣怡 房若宁 陈玥池 罗 文

程国俊 刘 巧 高 越 何琴凤 李 悦 胥心谷

杨思怡 胡元川 杨 洋 罗娉婷 汪 汭 王晓宇

杜林芝 姜金花 杨诗宇 卢 静 罗 红 贺慧旋

蒋丽微 张 雪 郑红梅 袁 瑶 高梓怡 王 甜

吴美云 傅 晶 陈彦汝 李思琪 刘 欣 何先映

陈治东 赵苏鹏 杨春妹 任 露 毛秋月 罗莉娟

王思睿 陈慧颖 彭 玉 唐佳怡 施梦玲 张慧敏

向力萍 李 欣 魏小林 聂 娜 牟 林 袁叶欣

冯佳轩 罗正淳 冉登云 赵俊荣 黄 颖 石 杰

毛欣雯 张荣延 张瑜娟 顾正香 杨宇涛 李 慧

蒋安莉 缪琳琳 敖 杰 肖诗意 曾理华 羊如玥

王 媛 邓芮佳 桂玉芳 韩小玉 王思宇 陈 然

邹菁菁 欧阳梦婷 伍 茜 魏心怡 郭雨函 路 超

—9—

周 微 徐琳扬 彭思维 魏 洋 孙明雨 钟溢琪

陈雪如 王 艳 蒋玲玉 李 倩 胡 鑫 胥 蕾

何 芸 彭 淘 何 秦 余智华 李年欢 王 和

蒋文佳 陈川云 雷燕萍 张昕玥 张家瑜 李金菊

余梦秋 刘雪琳 盛彩云 李 芳 刘桂麟 张新悦

唐宝岑 高天志 杜阳洋 薛 橙 雍蕊娜 许美荣

谢小希 樊 雨 胡钰婷 邓 勤 杨丞丽 陈 铃

邓思怡 汪星月 张晶晶 陈 领 杨雨婷 邓程娟

杨 铮 袁金梅 陈金山 曾 芳 杨婉禾 毕园媛

杨钰娟 王金渔 任定宇 刘 琴 许建容 杨清玉

何 甜 王立慧 陈 丽 秦 婷 周洪宇 罗修园

颜逍逍 杨 晋 张鑫宇 陈 玲 管 钰 侯 芳

彭钰茜 罗芯涵 朱柯骏 唐佳慧 唐傲霜 杨 敏

王玉华 李 娇 张甜甜 吴诗婷 肖泽基 杨亚丽

赵小娇 杨思静 伍 月 廖彩汛 李彬瑞 杨 曦

陈妍馨 陶金蓉 罗 宁 张璐昕 米诗懿 刘入萍

莫清媚 晏春梅 黄 婷 唐 菱 黄 敏 雷雯涓

赵星宇 李孟娟 唐 琪 黄金帝 胡荣攀 刘 欢

葛仕佳 邓朝鑫 刘凤娟 周芯羽 刘 桐 谢添娇

李 思 商力千 邹广玉 王梦楠 何映月 陆 松

万雨欣 吴诗悦 梁 旭 段依婷 陈妍希 龚正勇

—10—

李 佳 肖正芯 史 可 何春怡 杨城强 邓玉洁

苏鹏林 杨 林 陈 娟 刘芯悦 罗冬梅 马文静

董祥和 唐佳丽 刘 娇 刘德馨 苏玲玲 赵 琴

徐佳灵 叶可星 李 好 张 宇 钟雨桐 李 瑶

谭化芳 魏天凤 李成娅 孔 雯 李 娜 高树群

梁 茜 蒲静雯 靳冬梅 蒋红梅 陶朵儿 廖紫怡

汪欣如 王财伟 胡仕严 吕佳鑫 邓雨轩 曾 丹

李 敏 陈雨琪 明清秋 李沁鸿 唐 婵 王 钰

杨燕华 杨 红 李红净 刘燕辉 张晴川 杜诗怡

张茂琳 梁雨琪 雷雪梅 王小雪 唐正桦 向苏林

孙甜甜 李密密 曲别怡嬉 杨婧茹 罗 婷 罗雅文

曹 佳 吴 凡 陈 玉 李 静 朱洪霞 祝佳琪

钱珍秀 王 幸 周 丽 姚小小 张 惠 邱孟铃

赖廷婷 韦美川 安曲则 唐 月 刘 雨 唐瑞敏

张耀文 陈佳颖 许 琳 李 灿 苟慧姣 何佳欣

李沂宣 杨佳欣 蒋芊芊 龙承熙 王孟萍 杨 楠

蒋佳佚 牟 兰 王子申 蒋朋辉 张 俊 李涔璐

罗青青 王甜甜 聂晓琴 张晶晶 陈 阳 李佳洋

王施懿 喻文嘉 韩酉亿 赵宇飞 蔡颜伊 孔佳慧

李跃月 熊国情 林 滢

—11—

（联系人：刘宇，电话：15881751700，地址：南充市顺庆区

师大路 1号西华师大图书馆）

成都信息工程大学（1人）

余贵川

四川轻化工大学（11人）

聂海霞 陈 红 唐艳君 蔡佩芸 孙娅茹 吴 悦

蔡 婷 王波涛 宋春梅 赵茂川 胡 玲

（联系人：王宇，电话：13909009922，地址：自贡市自流井

区汇兴路 519号四川轻化工大学图书馆）

四川音乐学院（2人）

任科屹 吴俊柯

成都大学（29人）

李玉佳 邓旭江 张明旗 王雪梅 王胤羚 王娅玲

李明月 李昕阳 杨 琴 彭诗源 陶春生 胡诗雨

王藜瑾 郭显丽 卢晓宇 易 凡 朱朔兮 廖雨婷

朱雨彤 刘 欣 黑小珍 彭 敏 吴倩倩 李松涛

冯灵心 兰春燕 吴祥云 王镜羽 包鸿明

（联系人：张青，电话：18781966010，地址：成都市横小南

街 6号）

—12—

内江师范学院（163人）

张映雪 吴文倩 魏萍萍 李欣艺 陈燕萍 李红燕

阳 洋 雷依婷 陈星宇 蒲露露 潘诗雨 余坤梅

李 婷 陈 琳 尹 雯 朱 淇 苏中月 孙雪晴

谢济雪 刘柯里 张语原 陆静钰 代应青 姚 敏

陈梦琪 马章皓 张银巧 陈 茜 朱 霖 郑钦月

马 瑞 马若晴 李梦莲 罗 茜 明 镜 黄 静

舒雯雯 何丝怡 唐怡欢 聂艳秋 岳 婷 郭宇佳

阳华娟 龙 丹 肖 蒙 陈 梦 杨 印 泽主马

罗小琴 郑文杰 蒋玲秀 黄 黎 段玉婷 朱欣宇

于 晴 贾萍萍 钱林林 李星来 李欣愿 田敬蕾

赵美美 刘一儒 陈秋雨 付 田 刘呈灿 李富雨

古郑月 袁 慧 卢川湘 彭薏冰 张译心 肖志梅

周洪兰 邱 雨 赵 媛 何星竹 何开艳 杨 宇

陈雨欣 官星平 何玉星 李霜菊 王海艳 任 盼

范思瑞 唐东情 李雨杭 沙古歪 王秋霞 王 莉

李佳成 胡 航 李春钰 彭利红 严 琪 张天艳

兰 丽 邱 攀 罗云媛 董 悦 杨 铭 李心月

朱 涛 刘小侨 周芮玲 许桢芸 杨惠琴 张博援

林秋霞 郑 微 罗华丽 何 静 谢雨彤 胡 熙

文会慧 余 洛 曾欣欣 冉启霞 余青婷 陈 芳

—13—

刘永兴 唐钰慧 唐 蝶 吉根布呷莫 夏真珍 舒婷婷

李云英 陈安琪 吴尚奋 熊 钰 蒋 松 王小枢

先友芳 马叶夫哈 吴思怡 肖 兰 朱德萍 陈 义

陶柏伶 王铭椰 周 纹 王雨露 孙诗好 杨海洋

李逸宸 王 莹 陈艳红 李阿英 杨欣宇 周么措

龙志镕 李文静 张海燕 杜 敏 陈学艳 康琪琦

江小琴 彭 卿 肖香楠 杨心意 彭秀娟 吴丽萍

王正珍

（联系人：余杰，电话：15196727107，地址：内江市东兴区

万晟城云府）

乐山师范学院（2人）

叶美文 周文静

宜宾学院（23人）

吴 悦 薛 菲 梁红艳 苟志明 杨思宇 杨小艳

张椿梅 张敏仪 魏怡梅 母 丹 张莹颖 蒋 佳

刘思妤 尹小莉 徐 嘉 陈雅琳 周 倩 李 杨

马红梅 周虹秀 范 鑫 付梦婷 周 围

（联系人：李誉扬，电话：13568583098，地址：宜宾市翠屏

区洒圣路 8号宜宾学院图书馆）

四川传媒学院（34人）

—14—

沈李冰倩 何韦彤 易思奇 秦榕蔓 潘 睿 敬玉琴

张天阳 万秀琴 何佳曦 李雨洁 何若玺 李欣奕

杨圣斌 王洪锐 张鑫语 廖思淇 张芊洲 刘书鸣

韩 诺 万馨仪 王梦婷 李 萍 任思宇 何歆语

翟英皓 贺 曦 陈毅龙 任钰薇 董玉荣 庞嘉成

云 彬 张海宇 张 珩 杨浩辰

（联系人：安冬，电话：13881986520，地址：成都市郫都区

团结镇学院路四川传媒学院图书馆）

四川旅游学院（4人）

徐 阳 郭 欢 李勤晴 王喜红

（联系人：滕紫微，电话：19160388843，地址：成都市龙泉

驿区红岭路 459号四川旅游学院图书馆）

四川民族学院（10人）

周 婷 陈科利 陈小琴 向秋翁姆 夏小丽 兰 敏

格松志玛 黄斗亮 呷让得吉 冯诗琪

（联系人：周鑫，电话：18180366699，地址：甘孜州康定姑

咱镇四川民族学院 b区图书馆）

电子科技大学成都学院（1人）

张麟杰

—15—

四川工业科技学院（29人）

毕小桢 江林瑶 魏 瑕 徐 蕙 刘 馨 周桂英

黄诗琴 徐朝心 康芳芳 杨嘉仪 杨 娟 张绍蓉

张 悦 郑 熔 巫瑞林 陈荣凤 赵皓富 任诗雨

彭思义 叶 川 王 苗 曾秋梦 陈 洁 李锦霞

郑佳乐 李子怡 吴佳丽 李付美 黄章琼

（联系人：张利，电话：13981039310，地址：德阳市罗江区

大学路 59号誉城国际）

四川外国语大学成都学院（1人）

张 婷

成都纺织高等专科学校（1人）

陈德旭

四川幼儿师范高等专科学校（60人）

邹 媛 宋汶俊 王 露 尹敬婷 杨 君 刘 俊

舒钰婷 李佳作 罗丝月 甘敏会 肖静雯 杜秋霖

耿雅欣 更登泽郎 田小芳 杨 琴 敬晓艳 周虹雨

文孟霞 余梦雨 余梦婷 杨雪梅 刘 梦 李佳佳

朱春容 杜斌艳 郭 润 张 莹 付玉萍 黄 弦

宋银璐 任 丹 冯婷婷 代 原 蒋 雪 邓善月

胡 珍 彭丹蕾 秦建秀 黄小雨 罗 渝 王艳涛

—16—

刘嘉怡 杜馨菲 孙语梵 胡银莹 袁嘉奕 罗丽君

蒋 琴 徐满满 应玉珍 罗淇廉 蒲 彬 杨冰燕

李 祎 骆郑艳 童 敏 易义兰 任诗萍 李文慧

（联系人：张栩，电话：18011600961，地址：江油市诗城路

西段 125号四川幼儿师范高等专科学校图书馆）

四川文化产业职业学院（14人）

李 梦 陈铭辉 陈 薇 晓 英 郭炎婷 王 丽

罗 蕊 胡元倩 次 仁 李唐鑫 赵 茜 岳金仙

李静雯 苟晓曼

（联系人：胡薇，电话：18908049295，地址：成都市双流区

怡心街道锦江路四段 399号四川文化产业职业学院图书档案校史

馆）

四川邮电职业技术学院（1人）

徐江萍

四川商务职业学院（1人）

蒋金艳

四川工程职业技术学院（41人）

张群英 李哲燃 李思欣 张志铜 曾瑞婷 杨志红

王进文 李 月 张 悦 李天玉 鲍雪双 王 月

—17—

代润婧 唐培玮 李学梅 杨 岚 罗金刚 姜 鸿

何小兰 黄穗玲 赵 倩 未嘉怡 何 超 李俊和

杨 鹏 马小慧 余永玲 刘曾玉 杜 洋 高 凤

陈虹佚 彭燕燕 张 灿 杜欣雨 刘熙雯 肖 米

何沁菡 钟 齐 吴阳艺 李 凡 杨 艳

（联系人：黄永根，电话：18090762752，地址：德阳市旌阳

区蓥华南路三段 500号）

四川电力职业技术学院（1人）

勒尔伍呷

四川护理职业学院（22人）

刘亚菲 钟 升 喻佳丽 巫 莉 杨 莉 黄秋梅

王 珍 唐 欣 徐文慧 曾超玉 徐伊蕊 苏煜婷

李 蕊 黄梦婷 石莹红 吴 霜 陈 怡 薛治蔓

彭帮敏 杨 蓉 杨兴菊 游旱雪

（联系人：陈红，电话：18615702026，地址：成都市龙泉驿

区龙都南路 173号）

四川航天职业技术学院（6人）

周美铃 陶从喜 李楠楠 李美玲 曾先铃 张如雪

（联系人：蒋昔谋，电话：13526566034，地址：广汉市航天

大道 155号四川航天职业技术学院图书馆）

—18—

四川工商职业技术学院（10人）

蔡欣蓉 周 琴 李 钰 巫 恒 张晓莉 罗运鑫

肖 梦 王樱惠 沈婉婷 张宇涵

（联系人：任雪晴，电话：13001363702，地址：都江堰市天

府大道聚源段 8号四川工商职业技术学院图书馆）

四川建筑职业技术学院（1人）

钟耀霆

四川文轩职业学院（1人）

夏 霞

四川三河职业学院（18人）

冷 袁 宋 潇 李 敏 刘冰瑶 张 磊 杜莉莉

钟诺冰 古艾玲 吉牛木鲁作 习瑞芯 赵奕琳 杨姗姗

贾秀红 李春梅 马 琴 袁思红 刘嘉欣 王 蛟

（联系人：龙敏，电话：13982418027，地址：合江县荔城大

道 500号四川三河职业学院图书馆）

四川华新现代职业学院（1人）

肖 洋

吉利学院（1人）

何 林

—19—

成都职业技术学院（17人）

罗仕容 李青林 刘 钐 彭佳龙 彭 悦 杨惠岚

杨富豪 董 洁 王 琴 杨玉华 潘盈盈 刘茂娇

李秋芸 魏晓蓉 刘欣玲 陈 曦 唐 丹

（联系人：陶彬，电话：18011366759，地址：成都市高新区

天益街 83号）

成都工贸职业技术学院（5人）

甘 杰 刘 丹 蒲 琳 胡 甜 罗旭东

〔联系人：黄凤君，电话：13568863089，地址：成都市郫都

区红光镇港通北三路 1899号成都市技师学院（成都工贸职业技术

学院）图文信息中心〕

绵阳职业技术学院（6人）

易红霞 甘梦萍 张久红 宁显洪 廖文义 胡美凤

（联系人：严琼芳，电话：17361267393，地址：绵阳市游仙

区仙人路一段 32号）

南充文化旅游职业学院（12人）

张尧雪 张蓝月 王利萍 才旦卓玛 张 琴 蒋美艳

粟盈先 袁明芳 罗小兵 杨丹丹 付忠秀 王雯玲

（联系人：杨艳秋，电话：18990867375，地址：阆中市河溪

街道江东大道 107号南充文化旅游职业学院图书馆）

—20—

内江职业技术学院（19人）

陶译尹 李洪柳 周康艳 唐 曼 李君茹 万孝荷

吴婷婷 何成湘 周美琳 陈文郅 余鑫茹 李志梅

王 庆 黄洪烈 李川东 吴榜媛 王钰蓉 张 美

（联系人：李倩，电话：13989109851，地址：内江市高新区

汉安大道东二段 199号内江职业技术学院图书馆）

广安职业技术学院（2人）

胡建军 尹邦琴

达州中医药职业学院（20人）

何姝琪 李智明 刘 丹 张仟益 杜京璟 张 莉

黄庆红 焦 颖 杨时菊 杨 柳 吕璐恒 谢清凤

杨文霞 何季红 沙晓林 王伦琴 陈 锐 杨国春

马星宇 梁雪玉

（联系人：古虹，电话：15944293011，地址：达州市通川区

西南职教园区）

广元中核职业技术学院（2人）

申采妮 陈亦松

巴中职业技术学院（20人）

王梽洁 幸 鸽 刘垒鑫 何 越 陈雪梅 黄莉君

—21—

李 创 刘佳艺 张 链 何林霏 李 涛 黄宇韩

吴小强 万茂帆 赵诗雨 颜 双 曾小凤 林琪琪

柏小龙 苟 夏

（联系人：王晓燕，电话：15828080074，地址：巴中市巴州

区安康路 3号巴中职业技术学院）

阿坝职业学院（2人）

缪巧月 泽仁志玛

眉山药科职业学院（1人）

罗 娅

安徽师范大学（1人）

张 兴

重庆师范大学（1人）

丁逸宁

石河子大学（1人）

张毅豪

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2022年 6月 15日印发

（共印 4份）